
Nadodrzański Oddział Straży Granicznej
https://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/41886,Nadodrzanski-Oddzial-SG-testowal-kandyda
tow-do-sluzby.html
11.12.2025, 04:10

Nadodrzański Oddział SG testował kandydatów do służby

Joanna Konieczniak
24.06.2021

Po raz kolejny w Nadodrzańskim Oddziale Straży Granicznej
przeprowadzono postępowanie kwalifikacyjne dla osób ubiegających
się o przyjęcie do służby w Straży Granicznej. Dzięki nowym
regulacjom prawnym kandydaci mogą obecnie zdawać egzaminy w
oddziale, w którym chcą pełnić służbę.

Od wtorku do czwartku (22-24.06) w komendzie oddziału do drugiego etapu rekrutacji
przystąpiło łącznie 48 młodych adeptów (28 mężczyzn i 20 kobiet). Wcześniej kandydaci
zaliczyli już test psychologiczny, a niektórzy także psychofizjologiczny. Podczas
egzaminów prowadzonych w ramach drugiego etapu kandydaci rozwiązywali test z wiedzy
ogólnej, z języka obcego oraz zdawali test ze sprawności fizycznej. Na zakończenie odbyła
się rozmowa kwalifikacyjna. Ostatnim etapem, który jeszcze czeka kandydatów to komisja
lekarska. Osoby które uzyskają wymaganą liczbę punktów przyjęte zostaną w szeregi
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. 

Nad przebiegiem drugiego etapu postępowania kwalifikacyjnego czuwała specjalnie w
tym celu powołana komisja egzaminacyjna, a w jej składzie znaleźli się  funkcjonariusze
oddziału i przedstawiciele Biura Spraw Wewnętrznych Straży Granicznej.

Organizację drugiego etapu postępowania kwalifikacyjnego w siedzibie oddziału
umożliwiło Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, które weszło w
życie 23 lipca 2020 roku.

Nabór do służby w Nadodrzańskim Oddziale Straży Granicznej prowadzony jest w sposób
ciągły. Kandydaci mogą przez cały czas składać dokumenty w placówkach SG
znajdujących się najbliżej ich miejsca zamieszkania. Na stronie internetowej
Nadodrzańskie Oddziału Straży Granicznej zamieszczone zostały numery do
koordynatorów ds. naboru do służby, gdzie można umówić się na złożenie dokumentów, a
także uzyskać niezbędne informacje.

 

Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej w dalszym ciągu prowadzi na
nabór do służby. W 2021 roku planowane jest wcielenie 70 nowych funkcjonariuszy.
Najbliższe przyjęcie planowane jest w październiku. Do tej pory od początku roku 29



nowych funkcjonariuszy rozpoczęło służbę w placówkach Nadodrzańskiego Oddziału
Straży Granicznej.   

Wszystkie niezbędne informacje w sprawie prowadzonego naboru oraz wzory
dokumentów dostępne są na stronie internetowej w zakładce Nabór do służby.
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